江西师范大学科学技术学院学生处
学工字〔2020〕62 号

关于开展2020年大学生艾滋病预防
知识竞赛活动的通知

各教学院：

2020 年 12 月 1 日是第 33 个“世界艾滋病日”，今年我国宣

传活动主题是“携手防疫抗艾，共担健康责任”。按照江西省卫

生健康委员会、江西省教育厅《关于开展 2020 年全省大学生艾

滋病预防知识竞赛活动的通知》（赣卫疾控函〔2020〕25 号）的

文件要求，为进一步提高学生艾滋病预防意识，普及艾滋病防控

知识，我院将组织全院学生参加“全省大学生艾滋病预防知识竞

赛”。现将有关事项通知如下：

一、竞赛时间

2020 年 12 月 22 日-31 日

二、参赛对象

全院在读学生

三、竞赛内容

艾滋病基础知识、预防知识等

四、活动组织

1.竞赛形式。通过微信扫描中二维码（附件 1），关注“江

西疾控”微信公众号，进入“健康守护”菜单下的“艾滋病知识

竞赛”，参赛答题，每道题答完后给出相应的参考答案和题目解

析。

2.奖项设置。竞赛共 10 道题，答题时间为 12 分钟，每题 10

分，满分 100 分，得分≧80 分,可抽取现金红包，每个手机号每

天只能抽取一次。答题小于 80 分，可重复答题直至≧80 分获得

抽奖机会。当天没抽中红包的，第二天可以继续答题抽奖。

五、工作要求

请各教学院高度重视，积极有序组织学生按时参赛，原则每

位学生得分不低于 80 分，并于 2021 年 1 月 4 日前将参赛情况表

（附件 2）以教学院为单位发至邮箱 190887535@qq.com。

未尽事宜，请联系学生处

朱亚斌：0792-3561731

附件：

1.参赛二维码

2.2020 年大学生艾滋病预防知识竞赛活动参赛情况表

<此页无正文>

江西师范大学科学技术学院学生处

2020 年 12 月 21 日

江西师范大学科学技术学院学生处 2020年 12月 21日印发

附件 1：

参赛二维码

附件 2：

2020 年大学生艾滋病预防知识竞赛活动参赛情况表

序号 教学院 专业班级 班级人数 实际参赛人数